
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. n.  AOOUSPVE/17621      Venezia,   6 Dicembre 2011  
    

IL DIRIGENTE 
 
VISTA il D.L. n. 134 del 25.09.2009, convertito con modificazioni in legge il 

18.11.2009, concernente la priorità nell’assegnazione delle supplenze in 
sostituzione del personale assente per l’anno scolastico 2009/10; 

VISTO  la Legge 167 del 24.11.2009; 
VISTA  la Legge 106 del 12 luglio 2011 che ha esteso la validità delle disposizioni della 

Legge 167/09 anche all’a.s. 2011/12; 
VISTO il D.M. n. 92 del 12 Ottobre 2011 e la relativa circolare n. 8342; 
VISTI  gli elenchi  prioritari pubblicati in via provvisoria con nota prot. n. 17121 del 

23.11.2011; 
VISTI i reclami avverso i suddetti elenchi provvisori  presentati dai docenti interessati  
 

D E C R E T A 
 
Sono pubblicati in data odierna, all’Albo di quest’Ufficio, gli elenchi prioritari  - per distretto -  di 
cui al  D.M- n. 92/2011 relativo ai docenti delle scuole ed istituti di I° e II° grado per il 
conferimento, da parte dei Dirigenti Scolastici, delle supplenze temporanee ai fini della copertura 
delle assenze del personale in servizio nelle rispettive scuole, con precedenza assoluta rispetto a 
quello inserito nelle graduatorie di istituto. 
 
Detti elenchi, unitamente alle liste degli esclusi, integrate con i nominativi dei docenti che 
successivamente alla pubblicazione degli elenchi provvisori hanno stipulato contratto a tempo 
determinato per posto intero, potranno essere consultati anche nel sito Internet 
www.istruzionevenezia.it. 
 
I suddetti elenchi prioritari potranno essere utilizzati dalle singole istituzioni scolastiche a partire 
dal 7 Dicembre 2011. 
            F.to IL DIRIGENTE 
                      Domenico MARTINO 
  
 
           

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 
            della Provincia di Venezia – LORO SEDI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
       Direzione Generale – VENEZIA 
- Alle OO.SS. della Scuola della Provincia – LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli UU.SS.TT. della Repubblica – LORO SEDI 
- All’ALBO e all’URP dell’Ufficio - SEDE 


